Stand 05/04- Änderungen vorbehalten.
A1W® ist ein eingetragenes Warenzeichen der telefix elektronik wolf westerburg GmbH
Homepage: http://www.A1W.de  E-Mail: info@A1W.de
05/04
Datenblatt und Anschlußplan Präzisions-Konstantstromquellen
Typ KOAC(F)**,KODC(F)** und KOACS(F)**,KODCS(F)**
Seite 1: Typen
Spezial-Konstantstromquellen zum Einsatz in LED-Schaltungen
Konventionelle Bauform
Präzisions-Konstantstromquelle AC – Anschluß:  Schraubklemmen mit Drahtschutz
Ohne Mit
Flansch Flansch
Art. Nr.:       Art. Nr.:     Ausgang mA         Eingang V AC
KOAC20 KOACF20 20 mA 6-24V*
KOAC30 KOACF30 30 mA 6-24V*
KOAC40 KOACF40 40 mA 6-24V*
KOAC50 KOACF50 50 mA 6-24V*
KOAC60 KOACF60 60 mA 6-24V*
KOAC70 KOACF70 70 mA 6-24V*
KOAC02 KOACF02   2 mA 6-24V*
Präzisions-Konstantstromquelle DC - Anschluß:  Schraubklemmen mit Drahtschutz
Ohne Mit
Flansch Flansch
Art. Nr.:       Art. Nr.:       Ausgang mA         Eingang V DC
KODC20 KODCF20 20 mA 5-40V*
KODC30 KODCF30 30 mA 5-40V*
KODC40 KODCF40 40 mA 5-40V*
KODC50 KODCF50 50 mA 5-40V*
KODC60 KODCF60 60 mA 5-40V*
KODC70 KODCF70 70 mA 5-40V*
KODC02 KODCF02   2 mA 5-40V*
SMD
Präzisions-Konstantstromquelle AC SMD – Anschluß: Lötanschluß
Ohne Mit
Flansch Flansch
Art. Nr.:       Art. Nr.:       Ausgang mA         Eingang V AC
KOACS20 KOACSF20 20 mA 6-24V*
KOACS30 KOACSF30 30 mA 6-24V*
KOACS40 KOACSF40 40 mA 6-24V*
KOACS50 KOACSF50 50 mA 6-24V*
KOACS60 KOACSF60 60 mA 6-24V*
KOACS70 KOACSF70 70 mA 6-24V*
KOACS02 KOACSF02   2 mA 6-24V*
Präzisions-Konstantstromquelle DC SMD – Anschluß: Lötanschluß
Ohne Mit
Flansch Flansch
Art. Nr.:       Art. Nr.:       Ausgang mA         Eingang V DC
KODCS20 KODCSF20 20 mA 5-40V*
KODCS30 KODCSF30 30 mA 5-40V*
KODCS40 KODCSF40 40 mA 5-40V*
KODCS50 KODCSF50 50 mA 5-40V*
KODCS60 KODCSF60 60 mA 5-40V*
KODCS70 KODCSF70 70 mA 5-40V*
KODCS02 KODCSF02   2 mA 5-40V*
*je nach Belastung: PV  am Regler < 600mW  (UE - UA) x IA = PV   ( (UEingang - UAusgang) x IAusgang = PVerlustleistung )
05/04
Datenblatt und Anschlußplan Präzisions-Konstantstromquellen